cÂuanA MUNTcTPAL DE cAcERES

trffiffi#Â
ESTADO DE MATO GROSSO

Cáceres - MT, 17 de novembro de 202t.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 16 de

novembro de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Senhoria, encaminhar cópia da Indicação no 94012021, aprovada na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria dos ilustres vereadores Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB, Franco
Valério Cebalho da Cunha - PROS, Mazéh Silva - PT e Luiz Landim - PV e com
inclusão verbal do vereador Franco Valério Cebalho da Cunha - PROS:

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia a
Secretaria de Turismo e Cultura, contratação de um

museólogo parq o Museu Emília Darci de Souza Cuyabano,

em Cáceres/MT."

Inclusão Verbal: "Que seja colocado em seus devidos
lugares toda a mobília deste muselt, iunto a todos os

pertences, doações, livros, fotografias, apetrechos, moeda,

materiais antigos que foram doodos como cadeiras, que

fiquem realrnente eÍn seus devidos lugares, porque
infelizmente o rnus eu encontra-s e de s or ganizado. "

Atenciosamente,

Domingos Oliveirs dos Sontos
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Ofício n" 142512021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Rúá Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: h.ttps:4W-ww.q.a.getçp,pt.lqg,.-b"Il